EDITAL Nº 05/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

“Edital de homologação preliminar das inscrições relativas ao Processo Seletivo Simplificado para contratação por prazo determinado de profissionais habilitados para o cargo de auxiliar de saúde bucal e auxiliar de ensino”

O Município de São Martinho/RS, inscrito no CNPJ sob nº 87.613.097/0001-96, representado pelo Prefeito Municipal Jeancarlo Hunhoff, no uso de suas atribuições, visando à contratação por prazo determinado de profissionais habilitados para o cargo de auxiliar de saúde bucal e auxiliar de ensino torna público a HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES para a realização do Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital N° 04/2022.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL:
· Nenhum candidato inscrito

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA AUXILIAR DE ENSINO:
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	001
	Karine Rodtmund Junges

	002
	Diéssica Regina Rehsler Jantsch

	003
	Lidiane Saling de Oliveira

	004
	Diane Margarete Lerner Bueno

	005
	Gabriéli de Oliveira

	006
	Daniela Denise Donatti

	007
	Jaqueline Maria Klein

	008
	Taiza da Rocha Pivetta Peixoto

	009
	Daniela Cristina Wendling

	010
	Marilei Leidens

	011
	Cristiane Urnau

	012
	Annelise Carine Majolo

	013
	Andressa Unser

	014
	Anita Mariana Tamiozzo

	015
	Bruna Inês Engerroff

	016
	Marli Regina Behnen

	017
	Luana Hoffstetter Unser

	018
	Vanessa Danieli Rosa

	Candidatos interessados na interposição de recursos poderão fazê-lo nos dias 13 e 14 de abril de 2022, diretamente para a Comissão de Análise, nos horários das 08h00min às 11h45 min e das 13h30min às 17h10min do dia 13 e das 08h00min às 11h45 min do dia 14 de abril de 2022.

São Martinho/RS, 12 de abril de 2022.

JEANCARLO HUNHOFF
Prefeito Municipal

RODRIGO WEILLER ZARO
Responsável pela Secretaria Municipal de Administração